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bezpłatne wejściówki

2021-11-21

Już po raz dziesiąty Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego zaprasza dzieci, młodzież, dorosłych i

seniorów do zwiedzania rezydencji królewskich w ramach akcji „Darmowy listopad w rezydencjach

królewskich”. Wśród krakowskich instytucji w programie biorą udział Zamek Królewski na Wawelu oraz

Zamek Żupny w Wieliczce.

– Dzięki przyznanej dotacji MKiDN około sześćdziesiąt tysięcy osób będzie mogło skorzystać z

bogatej kulturalno-edukacyjnej oferty Zamku Królewskiego na Wawelu, w czasie trwania

projektu Darmowy Listopad. Pragnę zachęcić wszystkich zwiedzających do zapoznania się z

programem i zgłębienia tajemnic Zamku poprzez spotkania, lekcje, zwiedzanie z

przewodnikami. Chodźcie do nas. Wawel jest Wasz! – zaprasza Andrzej Betlej, dyrektor Zamku

Królewskiego na Wawelu.

W tym roku Zamek Królewski na Wawelu oferuje zwiedzającym bezpłatnie: wstęp na

ekspozycje, zwiedzanie z przewodnikiem oraz lekcje muzealne: stacjonarne, plenerowe i

online. Aby skorzystać z oferty należy pobrać bezpłatne wejściówki (na zwiedzanie z

przewodnikiem dostępne tylko online, pozostałe dostępne online oraz w kasie). Zobacz więcej.

Rezerwacja udziału w lekcjach muzealnych odbywają się w biurze rezerwacji lub tel. + 48 12

422 16 97; e-mail: rezerwacja@wawelzamek.pl; ilość dostępnych terminów dla rezerwacji

grupowych jest ograniczona.

Oferta dla zwiedzających

Bezpłatny wstęp na ekspozycje:

Wawel Odzyskany (poniedziałek–niedziela)

Wawel Zaginiony (poniedziałek–niedziela)

Zbrojownia (poniedziałek–niedziela)

Sztuka Wschodu. Namioty Tureckie (wtorek–niedziela)

Nowa wystawa: „Wazy, serwisy, misy... Osiemnastowieczne srebra, porcelana i szkła ze

zbiorów Zamku Królewskiego na Wawelu” (wystawa czasowa w bud. nr. 7,

wtorek–niedziela)

Reprezentacyjne Komnaty Królewskie – jedynie od 30 listopada z wyeksponowanym

Szczerbcem

Bezpłatny wstęp na ekspozycje wraz z oprowadzaniem z przewodnikiem (600 wejść z

przewodnikiem dla blisko 8 tys. osób):

Wawel Odzyskany (wtorek–niedziela) – pięć wejść dziennie po 15 osób

Wawel Zaginiony (wtorek–niedziela) – pięć wejść dziennie po 15 osób

Sztuka Wschodu. Namioty Tureckie (wtorek–niedziela) – pięć wejść dziennie po 15 osób

Zbrojownia (wtorek–niedziela) – pięć wejść dziennie po 15 osób

„Wazy, serwisy, misy... Osiemnastowieczne srebra, porcelana i szkła ze zbiorów Zamku

Królewskiego na Wawelu” (wystawa czasowa w bud. nr 7, wtorek–niedziela) – pięć wejść

https://ebilet.wawel.krakow.pl/
mailto:rezerwacja@wawelzamek.pl


dziennie dla pięciu osób

Bezpłatne lekcje muzealne 100 sztuk (dla ok. 2 tys. uczestników): 70 lekcji stacjonarnych, 30

lekcji online – na podstawie listy tematów przygotowanych przez Zamek Królewski na Wawelu.

W listopadzie Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka zaprasza do

skorzystania z bezpłatnego wstępu na:

Wystawy stałe: „Solniczki – małe arcydzieła sztuki”, wystawa archeologiczna, sala

Gotycka

Wystawę czasową „Środkowoeuropejska kultura stołu i królewskie srebra stołowe z

kolekcji Helga Matzke” (od 2 do 30 listopada).

Ponadto w każdą sobotę i niedzielę listopada można nieodpłatnie zwiedzać wystawy zamkowe

z przewodnikiem. Zapisy i szczegóły akcji na stronie internetowej muzeum.

W tym roku w akcji „Darmowy listopad w rezydencjach królewskich” po

raz pierwszy bierze udział aż osiem rezydencji królewskich:

Zamek Królewski w Warszawie

Zamek Królewski na Wawelu

Łazienki Królewskie w Warszawie

Pałac Króla Jana III w Wilanowie

Zamek w Malborku

Zamek Królewski w Sandomierzu

Zamek Żupny w Wieliczce

Zamek Królewski w Poznaniu
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